34,000 股。公司独立董事对相关事项发表独立意见，同意公司董事会回购注销前

述限制性股票合计 107,920 股。2018 年 8 月 27 日，前述 107,920 股限制性股票

已过户至公司回购专用证券账户，并于 2018 年 9 月 3 日予以注销，公司总股本

减少为 589,876,415 股。

3、本次限售股形成后至今，公司未发生因分配、公积金转增导致股本数量

变化的情况，各认购对象股份数未发生变动。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

公司本次非公开发行股票的认购对象中科沃土基金管理有限公司、金鹰基金

管理有限公司、马跃平先生、财通基金管理有限公司及浙江浙商证券资产管理有

限公司承诺其参与本次发行认购的股份自发行结束之日起锁定 12个月。

截止本公告发出之日，上述投资者均严格履行了上述承诺，不存在相关承诺

未履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

保荐机构中原证券股份有限公司认为：明泰铝业本次非公开发行限售股上市

流通符合《证券发行上市保荐业务管理办法》和《上海证券交易所股票上市规则》

等有关规定要求，本次申请解除股份限售的股东均严格履行了其作出的股份锁定

的承诺，本次非公开发行限售股解除限售数量、上市流通时间符合有关法律法规

的规定，符合相关股东作出的承诺，保荐机构对明泰铝业本次限售股上市流通无

异议。

六、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市流通数量为 76,688,335 股；

2、本次限售股上市流通日期为 2018 年 12 月 11 日（星期二）；

3、本次限售股上市流通明细清单如下：

序号 股东
持有限售股

数量（股）

持有限售股占公

司总股本比例

本次上市流

通数量（股）

剩余限售

股数量

1

中科沃土基

金管理有限

公司

29,302,987 4.97% 29,302,987 -

2
金鹰基金管

理有限公司
21,000,000 3.56% 21,000,000 -

3 马跃平 9,100,000 1.54% 9,100,000 -

4
财通基金管

理有限公司
8,642,674 1.47% 8,642,674 -

5

浙江浙商证

券资产管理

有限公司

8,642,674 1.47% 8,642,674 -

合计 - 76,688,335 13.00% 76,688,335 -

七、股本变动结构表

本次有限售条件流通股 76,688,335 股 A 股股票上市流通后，公司股本结构

变动情况如下：

单位：股

类别 本次变动前 变动数 本次变动后

有限

售条

件的

流通

股份

1、其他境内法人持有股份 67,588,335 -67,588,335 0

2、境内自然人持有股份 24,355,000 -9,100,000 15,255,000

3、其他 0

0

有限售条件的流通股份合计 91,943,335 -76,688,335 15,255,000

无限

售条

件的

流通

股份

A 股 497,933,080 76,688,335  574,621,415

无限售条件的流通股份合计 497,933,080 76,688,335  574,621,415

股份总额 589,876,415 0 589,876,415

特此公告。

河南明泰铝业股份有限公司

董   事   会

2018 年 12 月 4 日